MUNICíPIO DE SINES

___________________________________________________________________________________
NIPC   502 563 010LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES+351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022E-Mail: info@mun-sines.pt

 Câmara  Municipal

Edital n.º 01/2011

Manuel Coelho Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Sines, torna público
para os devidos efeitos que, em reunião de Câmara de 16 de Dezembro de 2010, foi
aprovado o valor de 60,12€ como preço de venda unitário de placas identificativas de
Alojamento Local (AL).

Para constar e para devidos e legais efeitos se publica o presente edital que irá ser tam-
bém afixado no átrio dos Paços do Concelho e demais lugares de estilo.

Sines, 06 de Janeiro de 2011.

O Presidente da Câmara Municipal de Sines

Manuel Coelho Carvalho

Do presente edital foram elaborados 2 exemplares, compostos por uma página cada, ficando um exemplar arquivado no serviço
emissor (GP) e outro entregue no Serviço de Turismo.